Obec Kreckov

INFORMACE
o konani zasedani Zastupitelstva obce Kieckov

Obecni ufad Kieckov v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni
ziizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce Kieckov.

Misto konani: Obec Kieckov — zasedaci mistnost obecniho uradu, Kieckov €. p. 68

Doba konani: 12.3. 2019 od 18:00

NavrzZeny 1)
program: 2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)

Urceni ovérovatell zapisu (§ 95 odst. 1 zadkona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni programu

Kontrola a projednani zapisu ze dne 12.2.2019

Rekonstrukce mistni komunikace U Koupalisté

Z4adost o finanéni dar-KOUTY FEST 2019

UP obce Kieckov

Rizné

Diskuse

Zaver

V obci Kfeckov dne 5.3. 2019

starostka obce Kiec¢kov
Markeéta Jenikova

Vyvéseno na Ufedni desce dne: 5.3. 2019

Sejmuto z tfedni desky dne:  12.3.2019



